記入例

　　　　補助金等概算払（前金払）交付請求書　　　　【別紙9-2】
   令和２年　６月１５日
　本　巣　市　長　　様
                                       　自主防災組織　　本　巣　自主防災組織

                                         　　　　会長  　本巣　太郎　　　　　印
　令和２年６月１０日付け本巣市指令本総第１２３号の４ MERGEFIELD 概算決定枝番 により通知のあった補助金等の概算払（前金払）について、本巣市補助金等交付規則第19条第6項の規定により、次のとおり請求します。
	１補助年度
	令和２年度

	２補助事業等の
  名称
	自主防災組織活性化事業補助金

	３今　　　回
交付請求額
	７５，０００円

	４補助金等の
　交付決定額
	７５，０００円
※補助金等交付決定通知書
・・令和２年6月1日付け本巣市指令本総第123号の2

	５補助金等の
  既交付額
	　  　 　　　　年　　月　　日  交付                 円
       　　    年　　月　　日  交付                 円
       　　    年　　月　　日  交付                 円
           合　　　　　　　　計                   ０円

	６補助金等の
  未交付額
	７５，０００円
（交付決定額－既交付額）

	７そ　の　他